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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CREACION DE BOLSAS DE TRABAJO
RESOLUCION DE 5 DE DICIEMBRE DE 2013

En relacién con la bolsa CU130202 del Area de Nutricién y Bromatologia, perteneciente a la
convocatoria de concurso de méritos para la creacién de bolsas de trabajo de profesorado sustituto interino, la
Comision de Contratacion, en reunion celebrada el dia 3 de diciembre de 2013, tras el estudio y resolucion de la
reclamaciones interpuestas a la propuesta provisional publicada con fecha 25 de noviembre de 2013, acuerda
formular la siguiente PROPUESTA DEFINITIVA para la referida bolsa:

DEPARTAMENTO DE BROMATOLOGIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

Bolsa codigo: CU130202
Area de Conocimiento: NUTRICION Y BROMATOLOGIA
Actividades Docentes: LAS PROPIAS DEL AREA

ASPIRANTES
PEREZ RODRIGUEZ, FERNANDO

VALERO DIAZ, ANTONIO

CARRASCO JIMENEZ, MARIA ELENA

POSADA IZQUIERDO, GUIOMAR DENISSE
CAMARA MARTOS, FERNANDO

RODRIGUEZ DELGADO, MARIA INMACULADA
FERRER BAS, SUSANA

FUNES LUQUE, MARIA VICTORIA

LOPEZ DE LERMA EXTREMERA, MARIA DE LAS NIEVES
AVILES RAMIREZ, CARMEN BLANCA
SALGUERO CHAPARRO, LOURDES
FERNANDEZ NOVALES, JUAN

ARENAS MONTES, ANTONIO JOSE

CABEZAS SERRANO, ANA BELEN

GARCIA-GILL GONZALEZ, CARLOS

PUNTUACION
484,02
417,89
350,78
199,78
197,79
66,34
64,73
57,24
51,27
48,18
4529
33,71
32,70
21,04

7,72

En el plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de esta publicacion, los aspirantes podran interponer
recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de Cordoba, de acuerdo con lo dispuesto en el Articulo 32.3

de sus Estatutos.

Fdo.: El Presidente de 1a Comision de Contratacion
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